

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori ~~di~~ **XX post-collaudato al Catn.1274/R-L di Mesagne**Impresa **Geom. Benito Antonio COCCIOLO**STATO ^(a) **F I N A L E** dei lavori eseguiti a tutto il **18 DICEMBRE** **19 65**CONTRATTO in data **5/6/1965, n.4610** ~~approvato~~ **registrato a Brindisi il 18/6/1965**
al n.1177 Mod.71/M

data N.

Importo del progetto **a base d'asta** L.**8.279.544.==**Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del **10 0,20** per cento**8.262.985.==**

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

645.422.==

Per espropriazione L.

» mag. lavori impreved.

» lavori ad economia »

» sorveglianza e dir. »

645.422.==

TOTALE somma impegnata L.

645.422.==Data della consegna **28/6/1965**Data dell'incominciamento
dei lavori **28/6/1965**Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz dei lavori **27/3/1966**I lavori rimasero sospesi o
prorogati perPer cui la nuova scadenza
del tempo utile è

Giorni impiegati in più

, , meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	23	Demolizione pavimenti mq.	766,66	100.=	76.666,00	
2	34	x " massetto "	766,66	260.=	199.331,60	
3	1	Scavo di terra mc.	151,99	1300.=	197.587,00	
4	40	Trasporto alle discariche "	370,69	720.=	266.896,80	
5	94	Vespaio calcareo cm.20 "	81,56	2400.=	195.744,00	
6	101	Massetto cm.6-8 mq.	750,47	550.=	412.758,50	
7	112	Marmette "	407,79	1300.=	530.127,00	
8	118	Lucidatura pavimenti "	419,49	350.=	146.821,50	
9	37	Smuratura vasi, lavabi, ecc. N.	37.==	600.=	22.200,00	
IO	287	Collocamento vasi "	8.==	1150.=	9.200,00	
II	288	" lavabi, ecc. "	29.==	1650.=	47.850,00	
12	32	Smontaggio tubature m.	546,25	70.=	38.237,50	
13	286	Apertura e chiusura tracce"	533,05	500.=	266.525,00	
14	177	Tubi ferro zincato da 1" "	45,26	1290.=	58.385,40	
15	178	" " " " 3/4" "	97.==	950.=	92.150,00	
16	179	" " " " 1/2" "	346,33	780.=	270.137,40	
17	180	" " " " 3/8" "	16,55	620.=	10.261,00	
18	290	Collocamento sassette cessi	15.==	650.=	9.750,00	
19	158	Fornitura tazze da cesso N.	2.==	7000.=	14.000,00	
20	167	Tubi piombo mm.25/30 ml.	27,91	1400.=	39.074,00	
21	249	Raschiatura di tinte mq.	3396,62	35.=	118.881,70	
22	254	Dipintura a colla "	3396,62	90.=	305.695,80	
23	29	Spicconatura intonaci "	182,85	100.=	18.285,00	
24	86	Intonaco esterno a spruzzo"	182,85	600.=	109.710,00	
25	257	Tinteggiatura impermeabile per esterni "	2020,78	480.=	969.974,40	
26	241	Tubi cem.am.φ 100 ml.	80,90	950.=	76.855,00	
27	144	" " " " 150 "	84,93	1300.=	110.409,00	
28	154	Pozzetti d'ispezione N.	14.==	3500.=	49.000,00	
29	155	" con sifone "	6.==	6000.=	36.000,00	
30	14	Formazione colmate mc.	66,37	500.=	33.185,00	
31	109	Pavimento di pietrini mq.	330,98	1140.=	377.317,20	
		a riportare			5.109.015,80	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			5.109.015,80	
32	321	Zanelle ml.	107,51	1800.=	193.518,00	
33	336	Tappetino bitumato mq.	474,49	1500.=	711.735,00	
34	102	Massetto cm.9-12 "	17,02	750.=	12.765,00	
35	329	Svellimento cordoni ml.	122,01	200.=	22.402,00	
36	327	Collocamento cordoni cm.30 dell'Amministrazione "	112,01	850.=	95.208,50	
37	17	Demolizione muratura mc.	1,85	2500.=	4.625,00	
38	46	Muratura tufo "	1,40	7200.=	10.080,00	
39	64/a	Cilindrino a Kg.300 "	1,32	13500.=	17.820,00	
40	119	Ferro omogeneo Kg.	89,77	160.=	14.363,20	
41	81	Intonaco cementizio mq.	18,41	570.=	10.493,70	
42	18	Taglio a forza murature mc.	3,91	5000.=	19.550,00	
43	92	Rincocciatura mq.	9,72	350.=	3.402,00	
44	125	Lastre di Trani cm.2 "	11,70	6000.=	70.200,00	
45	28	Disfacimento di rivestimenti "	26,05	330.=	8.596,50	
46	259	Rivestimento di piastrelle "	26,05	3800.=	98.990,00	
47	199	Piccola riparazione bussole "	85,44	600.=	51.264,00	
48	255	Coloritura ad olio "	170,88	380.=	64.934,40	
49	140	Tubi cem.am.φ 120 ml.	9,90	1100.=	10.890,00	
50	142	" " " " 80 "	3,30	800.=	2.640,00	
51	51	Muratura tufo cm.10 mq.	5,56	1450.=	8.062,00	
52	89	Intonaco civile "	7,63	400.=	3.052,00	
53	157	Chiusini di ghisa Kg.	1308,==	250.=	327.000,00	
54	9	Scavo di sbancamento mc.	285,07	1000.=	285.070,00	
55	24	Demolizione tramezzi mq.	4,75	250.=	1.187,50	
56						
		SOMMANO		L.	7.156.864,60	
		a dedurre il ribasso d'asta dello 0,20% . "			14.313,73	
		RESTANO NETTE		L.	7.142.550,87	
		a cui si deduce l'importo degli acconti già corrisposti :				
		A Riportare		L.	7.142.550,87	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			L. 7.142.550,87	
		N. 1 del 22/11/1965	L. 5.200.000.==			
		N. 2 " 14/11/1966	" 1.350.000.==			
		Sommano le deduzioni	L. 6.550.000.==			
		RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA IN			L. 592.550,87	
		BRINDISI 27 APR. 1967				
		(diconsi lire Cinquecentonovantaduemilacinquecentocinquanta e 87/100)				
		L'IMPRESA		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
		(Geom. Benito Antonio COCCIOLO)		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)		
		<i>Benito Antonio Coccio</i>		<i>Giovanni Roma</i>		